
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 26, DE 28 DE AGOSTO DE 2002.

Revogada pela Portaria PRES nº 27, de 24 de março de 2006

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR  nº  393,  de  12  de  setembro  de  1997 e  tendo  em  vista  a  Instrução  Normativa

AUDIN/MPU nº 01/2002, resolve:

Designar  JOSÉ  GILSON  RAMOS, ocupante  do  cargo  de  Técnico

Administrativo, código NTC-201,00, matrícula nº 4933-6, .classe C, padrão 25, para substituir

a servidora Tereza Ribeiro Santos, em seus impedimentos legais, no registro de Conformidade

de Suporte e Arquivamento Documental dos Atos e Fatos de Gestão desta Procuradoria da

República no Estado do Espírito Santo.

HENRIQUE GEAQUINTO HERKENHOFF

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF,   p.   5  3  ,     1  . quinzena   set  . 200  2  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/206687
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/351
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/351

